Opp. 1^o 2^o resp. : finis ut dicitur, movet voluntate; id finis ut dicitur
intendit dicitur: po. hęc movet. 2^o : finis movet intencionaliter; sed
movere intencionaliter est movere 2^o ee apprehensum, seu movere
dicitur: po. 3^o : dicitur se habet ut existens finis; id existens cas. n.
Est pura dicitur: po. 4^o : om. dicitur, potest a Deo suppleri; id dicitur
ut finis moveat, nequit suppleri a Deo ut nec divinitus dicitur
voluntas fieri in inapprehensum: po.

Ad 1^o om. voluntatibus que fieri
possent dicitur magis: ut dicitur, dicitur se habente ut ratiō falsi
motiva hęc; dicitur se habente ut dicitur dicitur; et eadē solutio
intēla mīa, nō cog. neque enim, semper ly ut (loquitur d.
Aquila) denotat ratiō falsi: nō dicitur igitur ut approximatō
dicitur, quā approximatō dicitur virtutē dicitur: gratullor a tan.
to dicitur, hanc audire explōd, ut ea profectus, pōtēter aliō dicitur
pōtē infere: qd licet dicitur, nāa ut dicitur est genus, dicitur
seu 2^a intēd, n. dicitur nāa quāq.

Sed dicitur dicitur, qd dicitur
inpenitōy d. hic, dicitur, subsec. n. dicitur, finis movet d. ee
reale, et d. ee apprehensum, dicitur tam genere, motōnē d. ee
reale, movet dicitur, et d. ee apprehensum dicitur: cit dicitur:
bonitas obt. et hęc, a voluntate intencūy; dicitur vero est que
dicitur et aplicat bonitē obt. voluntati.

Hic ratiō hęc bene gene-
ratiō, est a ratiō, ratiō bonitē obt. ee ratiō falsi motiva, dicitur
a ratiō, ee dicitur, seu aplicatiōy, qd mōtēte dicitur eadē subsec. pa
illatiōnē n. ee dicitur, ubi aut pōtēter dicitur, dicitur dicitur dicitur
cau ee reale cas finali, dicitur pōtē, nō vero dicitur.

Ad 2^o dicitur
magis: movet intencionaliter, qtenus dicitur ut ratiō falsi motiva hęc;
qtenus abque dicitur nequit movere dicitur, et eadē solutio dicitur
hęc mīa, hęc cog. Ad 3^o, l. nō magis, l. ea transmissa dicitur
magis: existens cas a caa indita est dicitur nō; a caa dicitur dicitur.
Ad 4^o, l. nō magis, l. ee dicitur: om. dicitur ratiōnē ratiō ratiō dicitur;

Hic

even. nōa, nō, et dicitur mīa, nō cog. dicitur igitur et dicitur
even. nōa ut finis moveat.

Opp. 2^o qui amat finem amat
mediū nāy ad finē; id ratiō beata est mediū nāy ad finē
possidendi dicitur: po. qui amat pōtēter dicitur, amat ipā ratiōnē:
po. ratiō amato ut hęc amoz beati. 2^o id per qd caa finali
dicitur pōtēter suo effectu est ratiō falsi finis: id per dicitur
dicitur caa falsi, pōtēter suo effectu: nō ratiōnē hęc per dicitur
est pōtēter electiōe mediūy: po. 3^o voluntatē ratiō amat dicitur
imple: id tunc nō datur ee reale, qd moveat voluntatē, qd bonū
imple, nō habet bonitē ratiō: qd moveat voluntatē ad ee dicitur,
seu apprehensō.

Ad 1^o transmissa mīa, et dicitur mīa, amito hęc cog.
et dicitur dicitur, ratiō ut hęc, amat amoz dicitur beati, respectu
a ratiō se habet ut aplicatiō nō; amoz ratiōnē respectu dicitur
ipā se habet ut obt. dicitur: dicitur ipā ratiō ut pōtēter se ama-
bilis, potest per aliō dicitur ratiōnē ratiōnē, tunc que ut finis
apert, nō habet se ut finis respectu amoz dicitur ad que
soly fait minus aplicatiōy.

Ad 2^o dicitur magis: est ratiō falsi
qua finis dicitur; est ratiō falsi que, nō, et dicitur mīa, dicitur ee
dem hęc cog. Ad 3^o, l. nō magis, ee indusq pōtēter, qd dicitur
nāa pōtēter, ee ratiō, nō dicitur ab ente ratiō. 2^o qd dicitur
data opōtē ratiō dicitur magis, et dicitur magis, nō datur ee
reale, nō ut reale opōtēter ficto dicitur; pro ut reale opōtē-
tur apprehensō nō. Qd hęc defenditur est ratiō falsi motiva
nō, ee dicitur, in quo sensu dicitur, ratiō falsi motiva ee reale
nō, ee apprehensum: unde licet ratiō falsi motiva, nō ee quid
reale entitativē, dummodō sit dicitur a dicitur ratiō ratiōnē

Opp. 3^o nō minus est imago expressa bonitatis obt. dicitur,
quam ad species impressa est imago obt. id species impressa nō
est mōtē dicitur ad dicitur: qd dicitur. 2^o ita dicitur pōtēter

magis ad delicias, ut moveant saltem illuminative: potest ita ducunt
Ipsius ad finem 3^o. motus voluntatis ad amorem est illi dirigere;
Ad ipsius dirigunt voluntatis: potest 4^o. 2^o Tridant. gratia procedens
moveret voluntatis hominis ad amorem; id hinc gratia est Ipsius.

Ad 2^o dicitur primum, non contra. Species impressa et potest imago
intentionalis, est de linea intellectiva, propter quod valde propa-
tionata ad ipsius: Ipsius autem, licet nec sit de linea voluntatis
nec habeat in se aliud, quod applicare rationem finis motum,
non est proportionata ad amorem. Ad 2^o dicitur autem, non contra, disputat
est, quod primum, et potest quod sit de genere intellectivo sunt pro-
portionata ad delicias; Ipsius vero non est de genere obiecti, quod naturam
erat et proportionatur fini.

Ad 3^o dicitur magis: est dirigere
Utique, seu per modum applicandi non; est dirigere 2^o esse ama-
bile, seu ab actu dicitur, et eundem dicitur dicitur magis, non contra. Sola
bonitas obiecti, dirigunt attractivum, quod ipsa solum attrahit. Ipsius vero
dirigit applicativum, quatenus applicat bonitatem obiecti. Ad 4^o dicitur magis:
moveret voluntatis ad amorem sui non; ad amorem bonitatis deperat
subditivo: moveret ex parte dicitur dicitur; intractivum non; in-
de dicitur magis, non contra.

Oppone 1^o, 2^o 3^o responsio: Ipsi magis
1^a parte, quod 18^o articulo 8^o in corpore dicitur: Ipsius colligit paleas, non
quod delectat sensum, sed quod utilis ad edificandum: potest ex 2^o. Ipsi
bruta operantur propter finem. Deo 2^o. 2^o dicitur, magis opinio-
nis sepe docere, auctoritate 18^o articulo 2^o ubi dicitur: quod
sane carent, nihil in finem ordinare possunt, sed solum in finem
ab alio ordinantur; et paulo expresse, 1^a parte, quod 23^o articulo 1^o.
iudicat dicitur, videtur lupus ex se fugiendi naturali iudicio, et non
libere, quod non ex collectione, sed ex naturali instinctu id iudicat.

Avis igitur, non moveretur ex utilitate dicitur, sed solum ex instinctu

de quo intelligendum est, 2^o dicitur, ad colligendas paleas, sicut etiam
Ovis ad fugiendum lupum. Videretur et optime observat acutissim-
um dicitur 18^o articulo 2^o. Ipsi dicitur, ait de dicitur, quod colligit
non, vero quod colligit, quod clare demonstrat. 2^o dicitur, non docere quod
Ipsius habet electionem medium ad finem, sed quod colligit medium aliunde
vile, propterea quod solum modeste tale, respectu ipsius. Opp.

2^o dicitur, in quibus bruti videntur eligere media ad
sequendum finem: Cantus 1^o. exercet saltum ad obtinendum curam
alte positum: felis, aperit oculos, simulans, non videtur murem,
et sic magis decipiat, et seorsum capiat, et alia innumera.
valde pulchra. 2^o dicitur, quod videmus, hinc eligere media ad
sequendum finem, dicitur, hinc operari propter finem; id 2^o exem-
pla allegata, videmus bruti eligere media ad sequendum finem.

Retur, ea opera brutorum proveniunt a solo instinctu qui est
quod naturalis necessitas dicitur et auctoritate non invita bruti
qua detantur et appetant bonum, media solum bonum, proportionem,
et absque illa expressione dicitur, licet non, dicitur medium, ad
sequendum finem. Idem dicitur est, de monarchica gubernatione Ipsi, fa-
miliarum providentia dicitur: unde ad 18^o articulo 1^o, permittit mare, non
murem.

2^o dicitur magis: eo prout quod videmus dicitur non; eo quod videmus
dicitur, et abunde sciamus, hinc non esse imperfectum, reale,
incapax operandi propter finem dicitur: imo, quod hoc aliunde videmus
inferimus, ex pluribus operibus hinc, eo eligere media adsequendum
finem. Quod si ex solis operibus extant dicitur inferat operando
propter finem, possemus in brutis assequere non rationem et hinc
dicitur, ex pluribus eorum operibus, quod ex aliis inferimus in
hinc solum dicitur, et quod magis est, quod plura opera brutorum
sagacitate, industria et providentia excedunt plures hinc, possemus
inferre, plura bruti, habere perfectam rationem et dicitur quod plures hinc.